ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
ji4W r 	PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.N.P.J 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

GESTAO 2021/2024

DECRETO NO 101/2021, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021.

CERTIDAO DE PUBLIcAçAO
Cerlif,co parp. os dev;dos fins de fé obhca quo o
oresaite ato lot oublicado no Dãro Oficial Eletcônico de
GtOra do Dourados DOEGD
D ata 	02.
Eaiço 	.oh2_d 	AnoI\)

Sanra mis Pierette

"Dispoe sobre a revogação do Decreto de

Lotaçao no 096/2021, e da outras

providencias".

0 Prefeito Municipal de GlOria de Dourados /MS, Ansteu Pereira Nantes, no uso de suas

atribuiçöes legais, corn supedâneo no inciso Ill do artigo 68, da Lei Orgànica do

MunicIpio;

RESOLVE:

Art. 1 0  Revogar o Decreto n° 096/2021 de 15 de setembro de 2021, que dispOe sobre a

Lotaçao, Convocaçao e remoção dos professores ocupantes de cargo efetivo na Rede

Püblica Municipal de Ensino.

Artigo 20 . Este Decreto entra em vigor na data de sua pubiicação, revogando todas as

disposiçOes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPJDGORIA DE DOURADOS-MS, 28 DE

SETEMBRO DE 2021.

Ariste antes

Prefeito Municipal